PAGE
2

	В муниципальное образовательное учреждение
МБОУ СОШ №1 р.п. Лысые Горы Саратовской области
от гр._________________________

__________________________________________________________________________________________

Проживающей (его) по адресу:

________________________________________________________________________________________________________________________

Тел.:__________________________

Адрес электронной почты:
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости учащегося (учащейся) ______________ класса __________________________________________________________,
                                                                                                (Фамилия, имя)
а также обеспечить постоянный доступ к текущим и итоговым результатам обучения через электронный дневник и электронный журнал успеваемости учащегося (учащейся).

Информацию прошу предоставить
___________________________________________________________________________

                          (указать каким способом: почтовым отправлением, лично, на электронный адрес)

	Согласен(на) на обработку персональных данных, публикацию персональных данных об учащемся (учащейся).

Заявитель                                                                   ________ /__________/ __________

                                                                                                            Дата             Подпись                    Ф.И.О.

PAGE